

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Projektledning, tillämpad IT
Kurskod	DA367A
Termin	Vt22
Antal registrerade	18
Kursansvarig	Zahra Ghaffari

<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	3
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input checked="" type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. Vi hade en genomgång i samband med slutredovisning där varje student fick ge ris och ros till kursens olika moment.

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt

Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.

Kommentarer till kursvärderingar

<p>Min uppfattning efter att ha läst denna kursvärdering och även värderingen vi hade i hel klass är att kursen är väldigt uppskattad av studenterna. Gästföreläsningarna har varit upplyftande för kursen. Hemtentan verkar vara uppskattad också.</p>

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
10 studenter av 18 har klarat av hela kursen dvs 56%.	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Jag ska försöka att ha med gästföreläsningar som förra året.
Uppdatera kursens material för projekt med att utse en projektledare för varje projekt.